[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(сорок третья сессия)

Решение № 348
от  _05. 10. 2016
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов

05.10.2016
О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2016 № 334 «О медали Бориса Волынова»
         В соответствии с Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов
Решил:
1. Внести следующие изменения в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 24.06.2016 № 334 «О медали Бориса Волынова»:
1.1. Пункт 3.2. положения о медали Бориса Волынова  изложить в новой редакции:

«3.2. С медалью Бориса Волынова одновременно вручается удостоверение по форме согласно приложению № 2 к настоящему Положению»;

1.2. Строку первую формы удостоверения о награждении медалью Бориса Волынова изложить в новой редакции:  «Удостоверение к медали изготавливается из материала зеленого цвета».
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шахтерская правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.08.2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам: местного самоуправления и правоохранительной деятельности (А.Н. Юсупов), социальной политики (П. П. Худяков).
      Председатель Прокопьевского
 городского Совета народных депутатов                                             Н. А. Бурдина
И. о. главы

города Прокопьевска

      А. Б. Мамаев
« 05» октября 2016

(дата подписания)